Art.Nr.
5902106901
AusgabeNr.
5902016901_0301
Rev.Nr.
21/02/2023

https:/iwww.scheppach.com/delservice

HF60

Tischfrasmaschine 8
Originalbedienungsanleitung

Table router 24
Translation of original instruction manual
laudfreesimismasin 37
Originaalkaitusjuhendi télge

Stalinés frezavimo staklés 50
Originalios naudojimo instrukcijos vertimas

Galda frezmasina 63
Originalas lieto$anas instrukcijas tulkojums

Bordsfras 76
Overséttning av original-bruksanvisning
poytédjyrsinkone 89
Kaannos alkuperaisesta kayttdohjeesta
Bordfraeesemaskine 02
Oversaettelse fra den oprindelige betjeningsvejledning

Nachdrucke, auch auszugsweise, bedurfen der Genehmigung.
Technische Anderungen vorbehalten. Abbildungen beispielhaft!



2 www.scheppach.com



—_—— > Na-+~0a0 T ®

-
w

1617 p k

2i

2g

www.scheppach.com




2f 2b 2c 2b

4 www.scheppach.com



9a

///rI’

www.scheppach.com



13 2f

[§ www.scheppach.com



&) @ [mm] © [min]
N | 1520 mm | 98300-21000 | 3%
= mm = -
) 22 -40 mm 11500 - 13000 1-2
= 4 -10 mm 21000 - 24000 5-6
12 - 20 mm 15500 - 24000 3-6
= 22 -40 mm 11500 - 16000 1-3

www.scheppach.com 7



Seadmel olevate siimbolite selgitus

Kéesolevas juhendis kasutatavate siimbolite Ulesanne on juhtida teie tahelepanu vdimalikele riskidele.
Ohutusstimbolitest ja nende juurde kuuluvatest selgitustest tuleb tépselt aru saada. Hoiatused ise Uhtki riski ei
kdrvalda ega suuda asendada korrektseid meetmeid dnnetuste arahoidmiseks.

Hoiatus - lugege vigastusriski vahendamiseks kasitsusjuhendit.

Kandke kuulmekaitset. Mira toime vdib pdhjustada kuulmiskadu.

tervistkahjustav tolm. Asbestisisaldusega materjali ei tohi tdddelda!

Kandke kaitseprille. T66 ajal tekkivad sademed v6i seadmest valjatungivad killud, laastud
ja tolmud vbéivad ndgemiskadu pdhjustada.

@ Kandke tolmukaitsemaski. Puidu ja muude materjalide t66tlemisel vdib tekkida
B

Jargige sissellkkesuunda!

Kévapuit (p66k, tamm)

Pehmepuit (kuusk, mand)

Kaesolevas kasitsuskorralduses oleme varustanud Teie ohutust puudutavad kohad selle

A Tahelepanu! e
margiga.

www.scheppach.com EE |37



Sisukord: Lk:
1. Sissejuhatus .

2. SeadME KirEIAUS ...t 39
3. TarNEKOMPIEKL ......oeeiieiiee e e e e e e eaa e e 39
4. Sihtotstarbekohane Kasutus ............cceeiiiiiiiiiii e 40
5. Uldised ONUtUSURISEA ..........c.cvevviieiecececeetc et 40
6. JABKIISKIT ...ttt 42
7. Tehnilised @aNdMEd........couiiiiiiii e 43
8. LahtipaKKimiNe ... e e e e 43
9. UIESENITUS ..ot e e e e e eeeanan 43
10, KEIKUVOIMING ..ottt et 45
11. KASIESEIMINE ...ttt e et e e enee e e e eneeens 46
12. EleKtrUNENAUS ... s 47
13. PUN@STAMINE ...t s 47
14. LadUSTAMING ....cooieiiei e s 47
15. [ [ o] [0 [1 PRSPPI 47
16. Utiliseerimine ja taaskaitlus...........cccooiiiiiii e 48
17. Rikete kOrvaldaming ............ooooiiiiiii e 49

38| EE www.scheppach.com



1.

Sissejuhatus

Tootja:

Scheppach GmbH
Glinzburger Strafte 69
D-89335 Ichenhausen

Austatud klient!
Soovime Teile uue seadme meeldivat ja edukat kasu-
tamist.

Juhis:

Kdnealuse seadme tootja ei vastuta kehtiva tootevastu-
tuse seaduse jargi kahjude eest, mis tekivad seadmel
voi seadme tottu alljargnevatel juhtudel:

asjatundmatul kasitsemisel,

Kasitsemiskorralduse eiramisel,

Remontimisel kolmandate isikute, volitamata spet-
sialistide poolt

Mitte-originaalosade paigaldamine ja nendega val-
javahetamine

mitte sihtotstarbekohasel kasutamisel
Elektrisisteemi rivist véljalangemisel elektrialaees-
kirjade ning VDE nduete 0100, DIN 57113 / VDE
0113 eiramisel

Pidage silmas:

Lugege enne montaazi ja kaikuvotmist kogu kasutus-
juhendi tekst labi.

Kaesoleva kasutusjuhendi lilesandeks on hdlbustada
seadme tundmadppimist ja selle kasutamist vastavalt
sihtotstarbekohastele kasutusvdimalustele.
Kasutusjuhend sisaldab téhtsaid juhiseid, kuidas saa-
te seadmega ohutult, asjatundlikult ning 6konoomselt
té6tada, ja kuidas saate valtida ohte, hoida kokku re-
mondikulusid, lihendada seisuaegu ning suurendada
elektritdoriista todkindlust ja eluiga.

Lisaks kaesolevas kasutusjuhendis esitatud ohutus-
nduetele peate tingimata oma riigis seadme kaitamise
kohta kehtivaid eeskirju jargima.

Hoidke kasutusjuhendit kilekotis mustuse ja niisku-
se eest kaitstult seadme juures alal. Kdik operaatorid
peavad selle enne t66 alustamist labi lugema ja seda
hoolikalt jargima.

Seadmega tohivad té6tada ainult isikud, keda on sead-
me kasutamise osas instrueeritud ja sellega seondu-
vast ohtudest teavitatud.

Néutavast miinimumvanusest tuleb kinni pidada.

www.scheppach.com EE |39

Peale kaesolevas kasitsusjuhendis sisalduvate ohu-
tusjuhiste ning Teie riigis ehituslikult samade masinate
kohta kehtivate eeskirjade tuleb jargida Gldtunnustatud
tehnilisi reegleid.

Me ei vota vastutust dnnetuste vdi kahjude eest, mis
tekivad kéesoleva juhendi ja ohutusjuhiste eiramisest.

2,

10

Seadme kirjeldus (joon. 1)

Laualaiendus

. Laualaiendus vasakul
. Laualaiendus paremal

Piiraja
. Piirdeliist
. Vertikaalne hoidetugi

. Liikuv piiraja

. Surveliist
. Surveliistu hoidik
Pdhikeha piiraja
. allhoidik
. Horisontaalne hoidetugi
Kinnitusklamber
Toéodlaud
Klemmpolt td6sligavuse seadistamiseks
kaepide
Pooretellliti
Sisse-/ valjaluliti
Ulekoormusliiliti
Eesmine surveliist
. Poltidega eesmise surveliistu hoidik

. ristildikekaliiber

10a.Ristildikekaliibri tdkismutter

1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

3.

Laualaienduste montaazirakis
imuadapter

Kaitsekate sobitustihvtiga
Ahendusdetail

Tooriista kinnituspesa

Lihtvoti VM18

Lihtvoti VM24

Tarnekomplekt

Laudfreesimismasin
Laualaiendus vasakul (1a)
Laualaiendus paremal (1b)
2x piirdeliist (2a)

2x allhoidik (2g)

2x vertikaalne hoidetugi (2b)
2x kinnitusklamber (2i)
Surveliist (2d)

Surveliistu hoidik (2e)



» 2x horisontaalne hoidetugi (2h)

« Liikuv piiraja (2c)

+ Pohikeha piiraja (2f)

+ Eesmine surveliist (9)

» Poltidega eesmise surveliistu hoidik (9a)
+ Imuadapter (12)

* 2xtdukepuu

* Ristildikekaliiber (10)

+ Kaitsekate sobitustihvtiga (13)

+ 8x sisekuuskantpolt M5 x 20 (m)
* 6x sisekuuskantpolt M5 x 12 (I)

+ 2x sisekuuskantpolt M6 x 16 (g)

+ 2x kuuskantpolt M6 x 40 (c)

* 7x lukupolt M6 x 20 (f)

* 3x lukupolt M6 x 25 (d)

* 5x lukupolt M6 x 35 (e)

* 2xrihvelpolt M6 (a)

* 17x alusseib & 6 (h)

* 14x alusseib @ 5 (n)

* 13x rihvelmutter M6 (b)

+  2x tiibmutter M6 (i)

*  2x mutter M6 (j)

* 8x mutter M5 (o)

+ Sisekuuskantvéti VM 4 (k)

* Lihtvoti VM 18

+ Lihtvoti VM 24

+ Laualaienduse montaazirakis (11)
» Tooriista kinnituspesa @6 /8 /12
» Kasitsusjuhend

+ Sisekuuskantvéti VM 5 (p)

4. Sihtotstarbekohane kasutus

Masin on ette ndhtud eranditult jargmisteks tegevus-
teks: Puidust ja plastist materjalide t66tlemine nagu
nt: soonte freesimine, stivendite valjatddtlemine, kdve-
rate ja kirjade kopeerimine etteantud masinapiirides.
Freesimismasinat ei tohi kasutada metalli, kivi jms
tootlemiseks.

Masinat tohib kasutada ainult vastavalt selle otstarbe-
le. Igasugune sellest ulatuslikum kasutus pole sihtots-
tarbekohane. Sellest pdhjustatud kahjude véi igat liiki
vigastuste eest vastutab kasutaja/operaator ja mitte
tootja.

Sihtotstarbekohase kasutuse koostisosaks on ka ohu-
tusjuhiste, samuti montaazijuhendi ning kasitsusjuhen-
dis sisalduvate kaitusjuhiste jargimine.

Isikud, kes masinat kasitsevad ja hooldavad, peavad
seda tundma ja olema vdimalikest ohtudest teavitatud.
Peale selle tuleb kehtivatest dnnetuste ennetamise
eeskirjadest vaga tapselt kinni pidada.

Tuleb jargida muid té6meditsiiniliste ja ohutustehniliste
valdkondade uldisi reegleid.

Masinal teostatud muudatused vélistavad tootja vastu-
tuse sellest tekkivate kahjude eest taielikult.

Masinat tohib kaitada ainult tootja originaalosadega ja
originaaltarvikutega.

Tuleb pidada kinni tootja ohutus-, t66- ja hooldusees-
kirjadest ning tehnilistes andmetes esitatud médtme-
test.

Palun pidage silmas, et meie seadmed pole konstruee-
ritud kommerts-, kasitddndus- ega téostuskasutuse
jaoks. Me ei véta lle pretensioonidiguskohustust, kui
seadet kasutatakse kommerts-, kasitoondus- voi to0s-
tusettevotetes ning samavaarsetel tegevustel.

Seade on ette nahtud kasutamiseks taiskasvanud ini-
meste poolt. Ule 16-aastased noorukid tohivad seadet
kasutada ainult jarelevalve all. Tootja ei vastuta sihtots-
tarbele mittevastavat kasutusest voi valest kasitsemi-
sest pohjustatud kahjude eest.

Kasutage seade ainult kirjeldatud viisil ja mainitud
kasutusvaldkondades. Seade pole ette nahtud kom-
mertskasutuseks. lgasugune muu kasutus voi seadmel
tehtavad muudatused kehtivad kui mitte sihtotstar-
bekohased ja kéatkevad endas tésiseid dnnetusohte.
Tootja ei vastuta mitte sihtotstarbekohasest kasutusest
tingitud kahjude eest.

5. Uldised ohutusjuhised

Tahelepanu! Elektritdoriistade kasutamisel tuleb kait-
seks elektril6ogi, vigastus- ja tuleohu eest jargmisi po-
himbttelisi ohutusmeetmeid jargida. Lugege kéik need
juhised enne antud elektritdoriista kasutamist |abi ning
hoidke ohutusjuhiseid korralikult alal.

Ohutu to6tamine
1 Hoidke oma té6piirkond korras
— Toopiirkonnas valitseva korratuse tagajarjeks
véivad olla dnnetused.
2 Arvestage imbrusmoéjudega
— Arge jatke elektritdoriistu vinma katte.
— Arge kasutage elektritooriistu niiskes voi mérjas
keskkonnas.
— Hoolitsege tédpiirkonna hea valgustuse eest.
— Arge kasutage elektritdoriista kohtades, kus
valitseb tulekahju- vdi plahvatusoht.
3 Kaitske ennast elektrilddgi eest
— Valtige kehaga maandatud osade nagu (nt torud,
radiaatorid, elektripliidid, kilmutusseadmed)
puudutamist.

40 | EE www.scheppach.com



4 Hoidke teised isikud eemal.

— Arge laske teistel isikutel, eriti lastel, elektritd6-
riista ega kaablit puudutada. Hoidke nad t66-
piirkonnast eemal.

5 Hoidke mittekasutatavaid elektritddriistu turvaliselt
alal.

— Mittekasutatavad elektritdoriistad tuleks panna
ara kuiva kdrgemal asuvasse voi lukustatud koh-
ta, véljapoole laste kaeulatust.

6 Arge koormake elektritdériista dle.

— Te too6tate paremini ja ohutumalt esitatud voim-
susvahemikus.

7 Kasutage diget elektritooriista.

— Arge kasutage rasketeks téddeks vaikese voim-
susega elektritdoriistu.

— Arge kasutage elektritdoriista eesmarkidel, mil-
leks see pole ette ndhtud. Arge kasutage nai-
teks kasiketassaagi puuokste ega puuhalgude
|6ikamiseks.

8 Kandke sobivat riietust

— Arge kandke avarat riietust véi ehteid, mis v&ik-
sid liikuvatesse osadesse kinni jaada.

— Oues todtamisel on soovitatavad libisemiskind-
lad jalatsid.

— Kandke pikkade juuste korral juuksevérku.

9 Kasutage kaitsevarustust
— Kandke kaitseprille.
— Kasutage tolmu tekitavatel té6del respiraatorit.

10 Uhendage kiilge tolmuimuseadis, kui téédeldakse
puitu v8i puidusarnaseid materjale nagu plastmas-
se.

— Kuion olemas tihendused tolmuimususteemi ja
pludeseadiste juurde, siis veenduge, et need
on kiilge Gihendatud ja neid kasutatakse digesti.

— Suletud ruumides on kaitamine lubatud puidu,
puidusarnaste materjalide ja plastmasside t66t-
lemisel Uksnes sobiva imuseadisega.

11 Arge kasutage kaablit eesmarkidel, milleks see
pole ette néhtud
— Arge kasutage kaablit, et pistikut pistikupesast

vélja tdmmata. Kaitske kaablit kuumuse, 8li ja
teravate servade eest.

12 Kindlustage té6detail.

— Kasutage pingutusrakiseid véi kruustange, et
téodetaili kinni hoida. Seda hoitakse nendega
kindlamalt kui Teie katega ja see vdimaldab
masinat mélema kaega kasitseda.

— Pikkade tdodetailide puhul on vajalik taiendav
alus (laud, pukid jne), et masina imberkukku-
mist véltida.

15

— Suruge té6detail alati tugevasti vastu téoplaati
ja piirajat, et to6detaili loksumist vdi pod6rdumist
takistada.

Vaéltige ebanormaalset kehahoiakut

— Hoolitsege stabiilse seisuasendi eest ja hoidke
alati tasakaalu.

— Valtige kohmakaid kéeasendeid, mille puhul
voivad jarsul aralibisemisel Uks v6i mdlemad
kaed freesi puudutada.

Hoolitsege oma tooriistade eest hasti

— Hoidke Idiketddriistad teravad ja puhtad, et pa-
remini ning ohutumalt té6tada.

— Jargige juhiseid maarimise ja téoriistavahetuse
kohta.

— Kontrollige regulaarselt elektritdoriista Ghen-
dusjuhet ja laske see kahjustuse korral Gksnes
tunnustatud spetsialistil uuega asendada.

— Kontrollige regulaarselt pikendusjuhtmeid ja
asendage, kui need on kahjustatud.

— Hoidke kdepidemed kuivad, puhtad ja vabad
oOlist ning rasvast.

Témmake pistik pistikupesast valja.

— Arge eemaldage kunagi lahtiseid kilde, laas-
te voi kinnikiilunud puitdetaile todtava freesi
korral.

— Elektritdoriista mittekasutuse korral, enne
hooldust ja téoriistade nagu nt saeketta, puuri,
freesi vahetamist.

— Kuifrees Idikamisel liiga suure etteandejou tottu
blokeerub, siis lilitage seade vélja ja lahutage
see elektrivorgust.

— Eemaldage té6detail ja tehke kindlaks, et frees
liigub vabalt. Lllitage seade sisse ja viige 16i-
kamisprotseduur uuesti vahendatud etteande-
jouga labi.

Arge jatke tooriistavétit ette

— Kontrollige enne sisselilitamist ile, kas véti ja
seadistustdoriistad on eemaldatud.

Valtige ettekavatsematut kaivitumist

— Veenduge, et llliti on pistiku pistikupesasse
pistmisel valja lulitatud.

Kasutage valiskeskkonnas pikenduskaablit.

— Kasutage dues ainult selleks lubatud ja vasta-
valt tahistatud pikenduskaablid.

— Kasutage kaablitrumlit Uksnes mahakeritud
seisundis.

Olge alati tdhelepanelik

— Jalgige oma tegevust. Toimige té6tamisel
maistlikult. Arge kasutage elektritdoriista, kui
olete hajevil.

www.scheppach.com EE |41



20 Kontrollige elektritdoriista véimalike kahjustuste
suhtes.

— Enne elektritddriista edasist kasutamist tuleb
uurida kaitseseadiseid voi kergesti kahjustatud
detaile nende laitmatu ja sihtotstarbekohase ta-
litluse suhtes.

— Kontrollige ile, kas liikuvad detailid talitlevad
laitmatult ega kiilu kinni véi kas detailid on
kahjustatud. K&ik detailid peavad olema digesti
monteeritud ja taitma kdiki tingimusi, et elektri-
tooriista laitmatut kaitamist tagada.

— Kahjustatud kaitseseadised ja osad tuleb lasta
tunnustatud erialatédkojas remontida voi valja
vahetada, kui kasutusjuhendis pole mainitud
teisiti.

— Kahjustatud lulitid tuleb lasta asendada klien-
diteeninduse t66kojas.

— Arge kasutage vigaseid v6i kahjustatud ihen-
dusjuhtmeid.

— Arge kasutage elektritdoriistu, millel ei saa liilitit
sisse ja valja lulitada.

21 TAHELEPANU!

— Muude rakendustéériistade ja muude tarvikute

kasutamine voib tdhendada Teile vigastusohtu.
22 Laske elektritooriist elektrispetsialistil remontida.
— Antud elektritdoriist vastab asjaomastele ohu-
tusnduete. Remonti tohib teostada ainult elekt-
rispetsialist originaalvaruosi kasutades; vasta-

sel juhul voivad kasutajal 6nnetused juhtuda.

Operaator peab asuma ohu viltimiseks alati ma-
sina ees.

Hoiatus! Antud elektritooriist tekitab kaitamise ajal
elektromagnetilise valja. Kdnealune vali vdib teatud
tingimustel aktiivsete vdi passiivsete meditsiiniliste
implantaatide talitlust halvendada. Vahendamaks
tosiste vdi surmavate vigastuste ohtu, soovitame me
meditsiiniliste implantaatidega isikutel arsti ja medit-
siinilise implantaadi tootjaga konsulteerida enne, kui
elektritdoriista kasitsetakse.

TAIENDAVAD OHUTUSJUHISED

+ Kontrollige freesimismoodulit enne kasutamist vea-
tu seisundi suhtes.

» Kasutage freesimismooduli suurusele sobivat laua
sisendrdngast.

+ Kandke alati sobivat isiklikku kaitsevarustust. See
hdlmab:

» Kuulmekaitset kuulmiskaotuse riski vahendamiseks.

» Respiraatorit ohtliku tolmu sissehingamise riski va-
hendamiseks.

» Vigastuste vdimalus freesimismooduli ja karedate
materjalidega Umberkaimisel teravate servade tot-
tu. Kaitseprillid eemalepaiskuvatest osadest tingitud
silmavigastuste valtimiseks.

* Puidu toéotlemisel tuleb informeerida operaatorit
tingimustest, mis mdjutavad tolmu vabanemist, nt
téddeldava valmistamismaterjali liik, kohapealse
eraldumise tahendus (kinniptiidmine ja allikas) ning
katete/suunamisplekkide/juhikute dige seadistus.

+ Hoiatus! Arge kasutage soovitamata freesimistds-
riistu, sest see vdib pdhjustada kontrolli kaotamisel
vigastusi. Kasutage ainult kasiettenihke jaoks ku-
jundatud ja kirjega MAN (kasiettenihe) tahistatud
freesimistdoriistu vastavalt EN 847-1.

« Toodetaili kontrollimatu allakukkumine pé&hjustab
ohtliku olukorra. Toestage pikad tdéddetailid piisa-
valt, et neid positsioonis hoida.

« Voimalik tagasilodk, akiline reaktsioon juhtimiskont-
rolli alt valjunud vaikese tdéddetaili tottu. Kasutage
kitsaste toodetailide té6tlemisel tédiendavaid seadi-
seid nagu horisontaalseid vastusurumisseadiseid.

» Hooldamata t6driistad vdivad kontrollimatuid olukor-
di tekitada. Kasutage ainult teravaid, hooldatud ja
tooriista tootja andmete kohaselt seadistatud freesi-
mistodriistu.

» Liikuvate osade voimalik puudutamine.
Lilitage masin ja tdmmake vorgupistik enne vaheta-
mist voi seadistamist valja.

* Voimalikud vead freesimistdoriista positsioonis.
Pange freesimistdoriist digesti masinasse. Likake
toodetaili ettepoole vastu spindlipédrlemissuunda.

+ Valige sissepandud freesimisttériistale ja kasutata-
vale valmistamismaterjalile sobiv pédrdearv.

» Hoidke kasi freesimise ajal piirajast eemal. Kasuta-
ge vastusurumisseadiseid (survekingi) - kui véimalik
- koos piirajaga.

* Puuduvad ristipiirajad voéivad tagasiléoki pdhjus-
tada. Kasutage taskute freesimisel tagumisi ja/voi
eesmisi ristipiirajaid, mis on kinnitatud freesimispii-
raja kilge.

6. Jaakriskid

Masin on ehitatud tehnika arengutaseme ja tunnusta-
tud ohutustehniliste reeglite kohaselt. Siiski vdib to6ta-
misel esineda Uksikuid jaakriske.

« Tervise ohtu seadmine elektrivoolu téttu nduetele
mittevastavate elektriihendusjuhtmete kasutamisel.

42 | EE www.scheppach.com



» Peale selle vdivad kdigist tarvitusele véetud abindu-
dest hoolimata valitseda mitteilmsed jaakriskid.

+ Jaakriske saab minimeerida, kui jargitakse “Ohutus-
juhiseid” ja “Sihtotstarbekohast kasutust” ning kasit-
susjuhendit tervikuna.

» Valtige masina juhuslikku kdimapanemist: pistiku
pistikupessa sisestamisel ei tohi kaitusklahvi vaju-
tada. Kasutage t60driistu, mida kdesolevas kasitsus-
juhendis soovitatakse. Nii saavutate, et Teie masin
talitleb optimaalse véimsusega.

* Hoidke oma kéed t6opiirkonnast eemal, kui masin
on t6os.

7. Tehnilised andmed

Md6dud P xLxK 1030 x 360 x 311 mm

Laua suurus P x L 610 x 360 mm
Laua kérgus 311 mm
Laualaienduse méédud 210 x 360 mm
PxL

Spindli kdrguseseadur 0-40mm

Laua sisendrdngad @32/47,5/55/75 mm

11500 - 24000 min”'

Spindli pdordearv

Freesi @ max @50 mm
Kaal 21 kg
mootor 230-240V~/50Hz
tarbevéimsus 1500 W
Kaitseliik IP20

kaitseklass |

Oigus tehnilisteks muudatusteks reserveeritud!

Miira ja vibratsioon

A Hoiatus: Mira voib Teie tervisele tdsist mgju aval-
dada. Kui masina mdra Uletab 85 dB, siis kandke palun
sobivat kuulmekaitset.

miira tunnusvaartused
Miravaartused maarati vastavalt EN 61029.

Helivdimsustase L, 102 dB
Helirdhutase L , 89 dB
Maaramatus K 3dB

walpA

8. Lahtipakkimine

« Avage pakend ja votke seade ettevaatlikult valja.

+ Eemaldage pakendusmaterjal ja pakendus- ning
transpordikindlustused (kui olemas).

« Kontrollige Ule, kas tarnekomplekt on terviklik.

« Kontrollige seadet ja tarvikuosi transpordikahjustus-
te suhtes. Puuduste korral tuleb kohe kohaletoojat
teavitada. Hilisemaid pretensioone ei tunnustata.

* Hoidke pakendit véimaluse korral kuni garantiiaja
moéddumiseni alal.

* Tutvuge enne kasutamist késitsusjuhendi alusel
seadmega.

« Kasutage tarvikute ja kulu- ning varuosade puhul ai-
nult originaalosi. Varuosi saate esindusest.

» Edastage tellimuste korral meie artiklinumbrid ja
seadme tulp ning ehitusaasta.

A HOIATUS!

Seade ja pakendusmaterjal pole laste mdnguas-
jad! Lapsed ei tohi kilekottide, kilede ja vaikeosade-
ga méngida! Valitseb allaneelamis- ja limbumisoht!

9. Ulesehitus

A Tahelepanu:
Témmake koigil seadistus- vdi hooldustéddel vérgu-
pistik valja.

Masina kinnitamine

Kasutamiseks soovitatakse masin nelja ava kaudu t66-

pingi kilge kinnitada.

1 Montaazipind tuleb ette puurida ja seda vdttes ar-
vesse kahe kinnitusava vahekaugust kandmikus.

2 Igakinnituspunkt tuleb poltide abil (pole tarnimisel
kaasas) tugevasti kinni pingutada.

3 Poldid peavad olema piisavalt pikad: votke arves-
se td6pinna paksust, millele masin on kinnitatud.

4  Kasutage alusseibe ja kruvige t66pind mutritega
kokku.

5 Toopind peab olema piisavalt suur, et valtida t66
ajal mooduli tmberkukkumist.

Laualaienduse osad (joon. 2)

» Laualaiendus vasakul (1a)

» Laualaiendus paremal (1b)

* Laualaienduse montaazirakis (11)
+ 8x sisekuuskantpolt M5 x 12 (1)

+ 6x sisekuuskantpolt M5 x 20 (m)

* 14x alusseib @ 5 (n)

+ 8x mutter M5 (o)

www.scheppach.com EE |43



Laualaienduste montaaz (joon. 3)

Laualaiendused (1) suurendavad laua pealispinda ja
vbimaldavad nii suurte tdddetailide t66tlemist ning eri-
liste freesimistéode teostamist.

+ Pange laualaiendused (1a+1b) m&lemal kiljel vasta-
valt 4 sisekuuskantpoldi M5 x 20 (m), 4 alusseibi & 5
(n) ja 4 kuuskantmutriga M5 (o) kljelt ning vastavalt
3 sisekuuskantpoldi M5 x 12 (I) ja 3 alusseibiga @ 5
(n) laupkiiljelt tédlaual (3) kohale.

» Likake laualaienduse montaazirakist (11) soonde,
kuni see toetub vasakule laualaiendusele (1a) voi
paremale laualaiendusele (1b) ja té6lauale (4).

* Pingutage laualaienduse montaazirakis (11) kinni.

* Pingutage kdik poltihendused tugevasti kinni.

» Korrake protseduuri teisel kiiljel.

Freesimispiiraja osad (joon. 4)
+ 2x piirdeliist (2a)

+ 2x allhoidik (2g)

+ 2x vertikaalne hoidetugi (2b)

+ 2x kinnitusklamber (2i)

» Surveliist (2d)

+ Surveliistu hoidik (2e)

+ 2x horisontaalne hoidetugi (2h)
« Liikuv piiraja (2c)

+ Pohikeha piiraja (2f)

+ Eesmine surveliist (9)

» Poltidega eesmise surveliistu hoidik (9a)
+ Imuadapter (12)

+ 2x sisekuuskantpolt M6 x 16 (g)
» 2x kuuskantpolt M6 x 40 (c)

* 6x lukupolt M6 x 20 (f)

* 2x lukupolt M6 x 25 (d)

* 5x lukupolt M6 x 35 (e)

* 2xrihvelpolt M6 (a)

* 10x rihvelmutter M6 (b)

» 2x tiibmutter M6 (i)

+ 15x alusseib (h)

*  2x mutter M6 (j)

Freesimispiiraja montaaz (joon. 5 - 16)

Samm 1 (joon. 5)

+ Kinnitage 2 allhoidikut (2g) 2 lukupoldi M6 x 35 (e),
2 alusseibi @ 6 (h) ja kahe rihvelmutriga M6 (b) hori-
sontaalsete hoidetugede (2h) kiilge.

Samm 2 (joon. 6):

« Kinnitage surveliist (2d) 2 lukupoldi M6 x 25 (d), 2
alusseibi @ 6 (h) ja 2 tiibmutriga M6 (i) surveliistu
hoidiku (2e) kiilge.

Samm 3 (joon. 7):
+ Pistke imuadapter (12) I6puni pdhikehasse (2f).

Samm 4 (joon. 8):

« Kinnitage vertikaalsed hoidetoed (2b) vastavalt Ghe
sisekuuskantpoldiga M6 x 16 (g) pdhikeha piiraja
(2f) ja liikuva piiraja (2c) kilge.

Samm 5 (joon. 9):

» Pange liikuv piiraja (2c) pdhikeha piirajas (2f) ette-
nahtud soonde ja kinnitage see lukupoldi M6 x 25
(d), alusseibi @ 6 (h) ning rihvelmutriga M6 (b) ja
lukupoldi M6 x 35 (e), alusseibi & 6 (h) ning rihvel-
mutriga M6 (b).

« Pange vasakul kiiljel lukupolt M6 x 20 (f) koos alus-
seibiga @ 6 (h) kohale ja konterdage need rihvelmut-
riga M6 (b).

Samm 6 (joon. 10+11)

» Pange kaks kuuskantpolti M6 x 40 (c) altpoolt p&hi-
keha piirajasse (2f) (joon. 10).

» Kinnitage surveliistu hoidik (2e) koos surveliistuga
(2d) kahe kuuskantpoldi M6 x 40 (c), kahe alusseibi
@ 6 (h) ja kahe mutriga M6 (j). (joon. 11)

« Pange piirdeliistude kinnitamiseks neli lukupolti M6
x 20 (f), neli alusseibi @ 6 (h) ja neli rihvelmutrit M6
(b) kohale.

Samm 7 (joon. 12)

« Kinnitage kaks horisontaalset hoidetuge (2h) koos
allhoidikutega (2g) kahe kinnitusklambri (2i) ja kahe
rihvelpoldiga M6 (a) vertikaalsete hoidetugede (2b)
kilge joon. 12 kujutatud viisil.

Samm 8 (joon. 13+14)
« Likake kaks piirdeliistu (2a) Iabi lukupoltide M6 x 20
(2f) joon. 13 ja 14 kujutatud viisil.

Samm 9 (joon. 15+16)

» Pistke piiraja monteerimiseks té6laua (3) kilge mo-
lemad margistatud poldid té6laual (3) margistatud
soontesse ja fikseerige.

» Joondage piirdeliistud (2a) soovitud positsiooni vélja
ja pingutage margistatud rihvelmutrid kinni.

44 | EE www.scheppach.com



Eesmise surveliistu montaaz (joon. 17+18)

» Kinnitage poltidega eesmise surveliistu hoidik (9a)
kaasasolevate poltide abil td6laua kilge (joon. 17).

+ Kinnitage eesmine surveliist (9) kahe lukupoldi M6
x 20 (f), kahe alusseibi @ 6 (h) ja kahe rihvelmutriga
M6 (b) hoidiku (9a) kiilge (joon. 18).

+ Valjajoondamiseks saab kasutada ristipiiraja (10).

Kaitsekatte montaaz (joon. 19)
+ Pistke kaitsekate (13) pdhikeha piirajale (2f) ja fik-
seerige kaasapandud sobitustihvtiga.

JUHIS: Kaitsekatte montaaziks tuleb eesmine surve-
liist koos hoidikuga (9+9a) demonteerida.

Freesimismasina iihendamine imuseadmega

* Tolmu ja laastude araimemiseks on ette nahtud
Uhendamine eksternse imuslsteemi kllge (ei sisal-
du tarnekomplektis).

* Likake imususteemi imivoolik freesimispiiraja (2)
taga imuadapterile (12). 100mm labim&dduga vooli-
kute jaoks leiate pakendist koonilise adapteri.

10. Kaikuvotmine

A Tahelepanu!
Monteerige seade enne kdikuvotmist tingimata ter-
viklikult!

Tahelepanu: Freesimismasinal on ks véll, mis paik-
neb té6laua suhtes vertikaalselt. Telg on ette nahtud
freesimistoodriistade, seibide ja kujufreeside vastuvot-
miseks. Freesimismasinat kasutatakse friiside, lihtsate
voi mitmekordsetest slivendite, soonte, valtside, profii-
lide ja vastasprofiilide valmistamiseks sirgetel pealis-
pindadel, jms.

Freesimismasinat tohib kasutada ainult kuni max 50
mm labimddduga freesidega. Kui vajatakse suuremaid
labimddte, siis soovitame mitmes etapis tootamist ja
korduvat kaepidemega (5) kohandamist v&i piiraja
sammhaaval seadistamist.

Tooriista kinnituspesa installatsioon ja vahetami-

ne (joon. 20+21)

A Tahelepanu!

Tdémmake enne tdoriista kinnituspesa (15) vahetamist

masina vorgupistik valja.

+ Valige vélja tooriista kinnituspesa, mis vastab tap-
selt Teie freesi Iabimdddule.

+ Eemaldage ahendusdetail (14) avast (joon. 20).

+ Likake lihtvéti VM 18 (16) otse tddriista kinnituspesa
(14) kindlustusmutri alla ja hoidke seda kinni.

» Vabastage lihtvotmega VM24 (17) tdoriista kinnitus-
pesa (14) kindlustusmutter vastupaeva.

« Votke tdoriista kinnituspesa (14) valja.

* Pange niid sobiv tddriista kinnituspesa ja sobiv
freesimistooriist sisse. Freesimistdoriist tuleb vahe-
malt 20 mm sisse likata.

» Pingutage tooriista kinnituspesa (14) kindlustusmut-
ter jalle lintvétmega VM24 (17) kinni.

+ Seadke ava ahendusdetail (14) selle esialgsesse
asendisse tagasi.

« Haalestage piiraja vastavalt vajadusele laual oleva
skaala abil.

» Uhendage imuseade kiilge. Imuseade (v&i imustis-
teem) on tungivalt soovitatav killge Uhendada, et
hoida ava mootori jahutamiseks ja té6detailide pea-
leandmine kergendamiseks laastudest vaba.

+ Uhendage masin taas vooluvarku.

Piiraja seadistamine

Piiraja kasutamine on obligatoorne. Iga t66d tuleb vaa-
delda eraldi. Iga uue kasutuse korral peate veenduma,
et kaitseseadised on o&igesti installeeritud ja seadista-
tud. lga uue kasutuse korral tuleb kdik vastusurumis-
detailid uuesti piirajale seadistada.

Veenduge, et kdik poldid on enne freesimise alusta-
mist korralikult kinni pingutatud.

Ahendusdetailide kasutamine

Ahendusdetaile (14) tuleb kasutada laua ja spindli va-
hekauguse véahendamiseks miinimumile. Enne masina
sisselulitamist peate slisteemselt kontrollima, et kaa-
sapandud ahendusdetailid (14) on &igesti installeeri-
tud.

Kontrollige Ule, kas olete valinud kénealuse freesi-
mistooriista ja selle paigalduskérguse jaoks sobivad
ahendusdetailid (14), et vdhendada téddetaili imber-
kukkumise riski avast méédumisel.

Ahendusdetail (14) peab Umbritsema freesi voimalikult
suures ulatuses.

Podordearvu seadistamine, joon. 22 + 28

Masina podreteseaduril (6) on 6 astet.

+ Maarake jadtmematerjali tiki proovildikamisega op-
timaalsed pddrded.
Téhelepanu: Korrektse pddrdearvu kasutamine pi-
kendab freesi eluiga. See mdjutab ka té6deldava
téddetaili pealispinda.

www.scheppach.com EE |45



Aste poordearv

1 u 11500 min”
u 13000 min-'
u 15500 min-!
u 18000 min-'
u 21000 min”'
u 24000 min™'

ol |~ |WIN

Juhis:

Pdoretetabelis (joon. 28) esitatud vaartused on orien-
teeruvad vaartused. Need vdivad olenevalt tdoriistast
ja puiduliigist varieeruda.

Piiraja seadistamine, joon. 23 + 24

+ Piiraja (1) tuleb seadistada té6detaili ja freesimis-
téoriista suurusele.

+ Vabastage kaks rihvelmutrit (f+e) piiraja (1) taga-
kljel.

Piirajad ja surveseadised tuleks seadistada nii, et

nad kindlustavad téodetaili kindla juhtimise masi-

na sisend- ning véljundosal.

+ Lukake piiraja (1) soovitud positsiooni. Kasutage
laual (3) olevat skaalat, et teha kindlaks piiraja (1)
ja freesi keskkoha vahekaugus.

» Pingutage tagakiljel kaks rihvelmutrit taas kinni, et
piirajat (1) selles positsioonis kinni hoida.

Piiraja seadistamine servamiseks, joon. 23+24

+ Puidu servamisel on materjal, mis freesist vasakul
valja tuleb, on 6hem kui paremalt kiljelt tulev ma-
terjal.

+ Ohemale materjalile kohandamiseks tuleb seadista-
da liikuvat piirajat (2c). See on ette nahtud materjali
toetamiseks ja tagab tdpsema I6ike. Vabastage sel-
leks parem rihvelmutter (f), seadke liikuvat piirajat
(2c) ettepoole ja pingutage kinni.

Surveliistude seadistamine, joon. 25

Surveliistud (9+2d) on ette nahtud selleks, et tdodetaili

paigal hoida ja tagasil6oki valtida.

+ Sodidutage frees madalaimasse positsiooni

* Pange té6deldav toddetail sisse ja suruge surveliis-
tu (9+2d) kerge pingega vastu téodetaili.

+ Eemaldage toddetail.

» Seadistage frees soovitud kdrgusele (vt: To6sliga-
vuse seadistamine).

Ristildikekaliibri seadistamine, joon. 26

« Ristildikekaliiber (10) libiseb horisontaalselt mé6da
téolauda, seda kasutatakse servamis- ja eerungilé-
igete teostamiseks.

« Seadistamaks ristildikekaliibrit (10) soovitud nurga-
le, vabastage ristildikekaliibri (10a) tdkismutter ja
keerake see soovitud nurgale.

Pingutage ristildikekaliibri (10a) tékismutter jalle
kinni.

« Tehke alati jaatmematerjali tiikil proovildige tege-
maks kindlaks, et seaded on diged.

Sisse- ja véljaliilitamine, joon. 22

Veenduge, et kdik votmed ja seadistustdodriistad on
freesimislaualt eemaldatud, et seaded on terviklikud
ning kdik ohutuskatted on monteeritud.

Vajutage masina kaivitamiseks Sisse-IUlitit (7/71”).
Vajutage masina seiskamiseks Valja-Iilitit (7/70”).
Ettevaatust: Seade kaivitub kohe seadistatud pddrde-
arvuga.

Toosligavuse seadistamine (joon. 27)

Keerake spindli kérguse seadistamiseks vdi vahen-
damiseks (ette nahtud freesitera kdrguse seadis-
tamiseks) kaepidet (5), et kdrgust soovi kohaselt
vahendada v6i suurendada.

Kindlustage seadistus klemmpoldi (4) tugeva kinnipin-
gutamisega.

11. Kasitsemine

» Pange sobiv frees tooriista kinnituspessa ja kind-
lustage t606riista kinnituspesa mutri tugeva kinnipin-
gutamisega.

« Haalestage Kkiirus, Idikesligavus, piiraja valjajoon-
dus ja ristildikekaliiber.

« Veenduge, et pealeandepiiraja on digesti seadista-
tud nii, et see toetab I6ikamata materjali. Haalesta-
ge valjundpiiraja nii, et see toetab Idigatud mater-
jali ja seejuures kompenseeritakse mahalbigatud
materjali.

« Lulitage frees sisse.

« Veenduge, et téddetaili surutakse tugevasti vastu
piirajat.

« Likake toddetaili pehmelt paremalt vasakule vastu
téddetaili pédrlemissuunda.

+ Hoidke etteandekiirust konstantsena. Arge liikake
liiga kiiresti, see pidurdaks liiga tugevasti mootorit.

46 | EE www.scheppach.com



+ Kui Te liigutate liiga kiiresti, siis vdite saavutada hal-
va l6ikekvaliteedi. Samuti vdib freesitera vdi mootor
kahjustada saada.

+ Kui Te liigutate liiga aeglaselt, siis vdivad tekkida
téoddetailil pdlemiskohad.

» Vaga kdva puidu ja suurte I6igete korral vdib osu-
tuda vajalikuks teha soovitud sligavuse saavutami-
seks rohkem té6samme.

. Oige ettenihkekiirus soltub freesi suurusest, téode-
taili materjali tilbist ja I16ikesligavusest. Harjutage
esmalt jadtmematerjali tukil, et diget etteandekiirust
ja mddtmeid leida.

* Masin on varustatud mootori kaitsmiseks ulekoor-
muslilitiga. Ulekoormuse korral peatub masin auto-
maatselt. Mone aja méddudes saab Ulekoormusliiliti
jalle lahtestada.

12. Elektriiihendus

Installeeritud elektrimootor on kaitusvalmis kujul kiilge
ihendatud. Uhendus vastab asjaomastele VDE ja DIN
nduetele.

Kliendipoolne vérgulihendus ja kasutatav pikendusju-
he peavad vastama nendele eeskirjadele.

Kahjustatud elektriiihendusjuhe
Elektrithendusjuhtmetel tekivad sageli isolatsiooni-
kahjustused.

Nende pdhjusteks voivad olla:

* Survekohad, kui Uhendusjuhtmed veetakse labi
akende voi uksevahede.

* Murdekohad Uhendusjuhtme asjatundmatu kinnita-
mise vdi vedamise tottu.

+ Sisseldikekohad Uhendusjuhtmest lileséitmise tottu.

+ |solatsioonikahjustused seinapistikupesast valjare-
bimise tottu.

* Praod isolatsiooni vananemise téttu.

Selliselt kahjustunud elektriihendusjuhtmeid ei tohi

kasutada ja need on isolatsioonikahjustuste tottu elu-

ohtlikud.

Kontrollige elektriihendusjuhtmed regulaarselt kah-
justuste suhtes Ule. Pidage silmas, et llekontrollimisel
pole (ihendusjuhe vooluvérku Ghendatud.

Elektrilhendusjuhtmed vastavad asjaomastele VDE
ja DIN nduetele. Kasutage ainult tdhisega HO5VV-F
Uhendusjuhtmeid.

Uhenduskaablile triikitud tilbitéhis on eeskirjaga ko-
hustuslik.

Uhefaasilise vahelduvvoolumootori puhul soovitame
me suure kaivitusvooluga (alates 3000 vatti) masinate-
le C 16A v&i K 16A kaitset!

13. Puhastamine

Oht!
Tdmmake enne kdiki puhastustoid vorgupistik valja.

» Hoidke kaitseseadised, dhupilud ja mootori korpus
vBimalikult tolmu- ning mustusevabad. H&6ruge
seade puhta lapiga Ule vdi puhuge madala réhuga
surudhuga puhtaks.

* Me soovitame seadet vahetult parast igakordset ka-
sutamist puhastada.

» Puhastage seadet regulaarselt niiske lapi ja vahese
maardeseebiga. Arge kasutage puhastusvahendeid
voi lahusteid; need vdivad seadme plastosi rikkuda.
Pdorake tahelepanu sellele, et vesi ei paaseks sead-
me sisemusse. Vee tungimine elektriseadmesse
suurendab elektril6dgi riski.

14. Ladustamine

Ladustage seadet ja selle tarvikuid pimedas, kuivas,
kilmumisvabas ning lastele kattesaamatus kohas.
Optimaalne ladustamistemperatuur on 5 ja 30 “C va-
hel. Sailitage todriista originaalpakendis. Katke t6oriist
kinni, et seda tolmu vdi niiskuse eest kaitsta. Sailitage
kasitsusjuhendit téoriista juures.

15. Hooldus

Seadme sisemuses ei leidu edasisi hooldatavaid de-
taile.

» Veenduge iga kord enne kaikuvdtmist ohutusseadis-
te laitmatus seisundis ja nduetekohases talitluses.

« Kontrollige iga kord enne uuesti kaikuvétmist kdigi
Uhenduste tugevat kinnitust.

Teenindus-informatsioon

Tuleb silmas pidada, et antud toote puhul vajatakse
kasutusalasele vdi loomulikule kulumisele alluvaid voi
kulumaterjalidena jargmisi osi.

Kuluosad*: susiharjad, freesid

* ei sisaldu tingimata tarnekomplektis!

www.scheppach.com EE | 47



Uhendused ja remont
Elektrialase varustuse Uhendamist ja remonti tohib
teostada ainult elektrispetsialist.

Palun edastage meile jargmised andmed:
* mootori vooluliik

* masina tulbisildi andmed

* mootori tulibisildi andmed

Varuosi ja tarvikuid saate meie teeninduskeskusest.
Skannige selleks tiitellehel olev QR kood.

16. Utiliseerimine ja taaskaitlus
Juhised pakendi kohta

. Pakendusmaterjalid on taaskai-

%:é %‘h .édeldavad. Palun utiliseerige pa-
kendid keskkonnasdbralikult.

Juhised elektri- ja elektroonikaseadmete seadus
(ElektroG) kohta

E Elektri- ja elektroonikaseadmed ei kuulu ol-
mepriigisse, vaid tuleb suunata eraldi ko-
HEEE gumisse voi utiliseerimisse!

* Vanad patareid vdi akud, mis pole pusivalt vana-
seadmesse paigaldatud, tuleb enne &raandmist
purustamata valja votta! Nende utiliseerimist regu-
leeritakse patareiseadusega.

» Elektri- ja elektroonikaseadmete omanikud voi ka-
sutajad on seadusega kohustatud need kasutuse
|16pus tagastama.

+ Ldppkasutaja kannab omavastutust utiliseeritava
vanaseadmel isikupbhiste andmete kustutamise
eest!

» Labikriipsutatud prugikonteineri simbol tdéhendab,
et vanu elektri- ja elektroonikaseadmeid ei tohi utili-
seerida olmeprigi kaudu.

* Vanad elektri- ja elektroonikaseadmed saab jarg-
mistes kohtades tasuta &ra anda:

- Avalik-6iguslikud utiliseerimis- v&i kogumispunk-
tid (nt kommunaalsed toormejaamad)

- Elektriseadmete mulgipunktid (statsionaarsed ja
online), kui edasimiitjad on tagasivétmiseks ko-
hustatud vo6i pakuvad seda vabatahtlikult.

- Kuni kolm vana elektriseadet seadmeliigi kohta
maksimaalselt 25-sentimeetrise servapikkusega
saate ilma tootjalt uut seadet soetamata talle ta-
suta &ra anda voi enda laheduses teise volitatud
kogumispunkti suunata.

- Tootja ja levitaja edasised taiendavad tagasivot-
mistingimused saate teada vastavast klienditee-
nindusest.

Tootja poolt eramajapidamisse uue elektriseadme

kohaletarnimise korral vdib see anda I6ppkasutaja

jareleparimisel korralduse vana elektriseade tasuta
ara viia. Votke selleks thendust tootja klienditeenin-
dusega.

Need (tlused kehtivad ainult seadmete kohta, mis

installeeritakse ja muliakse Euroopa Liidu liikmesrii-

kides ning alluvad Euroopa direktiivile 2012/19/EL.

Riikides valjaspool Euroopa Liitu vdivad kehtida va-

nade elektri- ja elektroonikaseadmete utiliseerimise

kohta kdrvalekalduvad néuded.

48 | EE www.scheppach.com



17. Rikete korvaldamine

Jargmine tabel naitab vigade simptomeid ja kirjeldab nende kérvaldamise abindusid, kui Teie masin ei td6ta Uks-
kord digesti. Kui Te ei suuda probleemi selle abil lokaliseerida ja kdrvaldada, siis p66rduge teenindustédkotta.

Voéimalik pohjus Abinéu
Vérgupinge puudub Kontrollige pingevarustust
Masinat ei saa sisse
Iiilitada Susiharjad &ra kulunud Viige masin klienditeeninduse td6kotta

Kontrollige vdrgukiilje eelkaitset

l\/_lals_in Idilitub tli]h[!iéigu Vorgukatkestus Masin ei kaivitu paigaldatud alapingekaitsme tttu
ajal iseselsvalt valja iseseisvalt ja tuleb pinge tagasipéérdumisel uuesti sisse
ltlitada.

Ulekoormuskaitsme
Masin jaab to6tluse ajal | rakendumine niride nugade | Vahetage enne edasitd6tamist noad valja véi oodake ara
seisma voi suurema ettenihke voi mootori mahajahtumine.

laastupaksuse tottu

Liiga paksu laastu vétmine | Vahendage vdetava laastu paksust

P&o6rded langevad

. ) Liiga suur ettenihe Vahendage etteandekiirust
téotluse ajal
Nri frees Vahetage frees valja
Nuri frees Vahetage frees vélja
Ebapuhas freesimispilt
Ebalihtlane ettenihe Freesige konstantse survega ja vahendatud ettenihkega

. Liiga paksu laastu vétmine | Vahendage vdetava laastu paksust
Laastuvaljavise

ummistunud (ilma Nuri frees Vahetage frees vélja
imusUsteemita)

Liiga marg puit Toéodelge ainult kuiva puitu.

www.scheppach.com EE |49



